
Düzce Gümüşova Organize Sanayi Bölgesinde Üretim Tesisi İnşaatı ve Güneş Enerjisi Santrali Yatırımı için Sözleşme 
İmzalanması

KİMTEKS POLİÜRETAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin taslak halka arz izahnamesinde, Düzce'de bir tesis kurmak üzere, Gümüşova Organize Sanayi Bölgesi'nde 
arsa tahsisi için anlaşma  gerçekleştirildiği, 17,015 m² üzerinde ilk aşamasında 50 bin ton poliüretan  üretimi amaçlı 
üretim tesisinin bina projelendirmesinin devam etmekte olduğu, inşaat çalışmalarına başlanmasının hedeflendiği ayrıca 
poliüretan üretimi yanında 5 bin ton kapasiteli bir "PET geri dönüşüm tesisi ve 10 bin ton "eva granül hammadde" üretim
kapasitesini devreye almayı planladığı bilgisi paylaşılmıştır.

Düzce'de kurulacak olan söz konusu üretim tesisinin bina ve altyapı projelendirmesi tamamlanmış olup, Bina inşaatı 
konusunda ‘Pekintaş A.Ş.'ile anlaşılmıştır.

Ayrıca Şirketimizin temel değerleri içinde olan sürdürülebilirlik politikalarımız kapsamında yenilenebilir ve temiz enerji 
kaynağı olan  güneş enerjisinden üretimde yararlanmak,   çevre dostu çözümler üretmek,  bunun yanında ülke 
ekonomimizin enerjide dışa bağımlılığının azaltması yönündeki politikalarına katkıda bulunmak ve şirketimizin üretimde
 enerji maliyetlerinin azaltılması yoluyla ihracat ve iç pazarlarda rekabetçi yapısını güçlendirmesi amacıyla, Gümüşova 
Organize Sanayi Bölgesinde bulunan yeni fabrika binamıza çatı üzeri Güneş Enerjisi Santrali yatırımı yapılmasına karar 
verilmiştir.

Şirketimiz bu yatırımla üreteceği elektrik giderlerinden  tasarruf  sağlayacak olup, planlanan üretim kapasitesi 
doğrultusunda, toplam elektrik  tüketiminin yaklaşık %55'ni  karşılaması ve aynı zamanda yaklaşık 679  ton/yıl CO2 
azaltımı sağlanması hedeflenmektedir. 

Ges yatırımı için ise ‘Schmid Pekintaş Güneş Enerji Sistemleri San. Ve Tic. A.Ş. ‘ile anlaşılmıştır.

Söz konusu yatırımın inşaat ve güneş paneli dahil maliyeti'nin yaklaşık 7.5 milyon USD olması planlanmaktadır.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


